スポーツ書ご担当様　　  1 月新刊のご案内    　　　　  ●飯塚書店

浦和レッズ川柳 2021

委託のご指定は 1月 13 日までにお願いします。

定価：本体 1300 円ISBN978-4-7522-6032-5

創業 1948 年 図書出版 飯塚書店 〒112-0002 東京都文京区小石川 5-16-4 TEL03-3815-3805

新
刊
委
託

貴店印 書名 /ISBN/ 定価

冊

条件

ご
担
当 様

FAX 03-3815-3810

ご注文数

書店さまへ

山中伊知郎 著

梅
香
る
そ
こ
に
い
た
の
か
阿
部
勇
樹

む
ず
が
ゆ
い
杉
の
花
粉
も
杉
本
も

点
取
れ
ば
ツ
キ
は
味
方
に
日
は
西
に

ユ
ン
カ
ー
の
ル
ー
プ
シ
ュ
ー
ト
は
柳
腰

あ
と
２
分
エ
ン
タ
ー
テ
イ
ナ
ー
大
仕
事

ISBN978-4-7522-6032-5
定価：本体1300円（税別）

四六判　208頁

山中伊知郎（やまなかいちろう）
昭和 29 年東京都文京区出身。早稲田大学
法学部卒。93 年のＪ リーグ開幕から現在
まで、約 30 年にわたってレッズの年間シー
ト席をもっている。その間､『浦和レッズは
負けない！』などのレッズ関連本はもとよ
り、ライターとして幅広く執筆。

浦和レッズ川柳
2021 山中伊知郎 著

劇
的
な
天
皇
杯
優
勝
で
ま
す
ま
す
盛
り
上
が
る
浦
和
サ
ポ
ー

タ
ー
。
彼
ら
に
人
気
の
浦
和
レ
ッ
ズ
応
援
サ
イ
ト
「
浦
議
」
で

話
題
の
連
載
コ
ラ
ム
「
伊
知
郎
の
素
人
目
線
」。
２
０
２
１
年

の
シ
ー
ズ
ン
は
「
川
柳
」
を
加
味
し
て
ス
パ
イ
ス
の
効
い
た
観

戦
記
に
な
り
ま
し
た
。
多
く
の
要
望
に
応
え
書
籍
化
で
す
。

（本文より抜粋の川柳）

新刊委託のご注文「平積み・面陳」よろしくお願い申し上げます。